
                                                   
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ATS  AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI NUORO 

 
 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. _______ DEL _____________ 

 
 
 
Proposta n. 5718 del 22/12/2017  
 
STRUTTURA PROPONENTE: Distretto di Nuoro 
Dott.ssa Gesuina Cherchi 

 
 

 
                    Periodo: dal 01/01/2017 al 31/12/2017. 

 
 

le responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme 
alle 
pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

 Dott.ssa Giovanna Chessa 
 

Il Responsabile del 
Servizio Proponente 

Dott.ssa Gesuina Cherchi 
Firma in calce 

 
 
La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela 
della Salute 
 
 
                     

 
 

L.R. n. 10/2006 e ss. mm. e ii. 
 
 
                     

 
 
 
 

SI 
 

NO 
 x

SI 
 

NO 
 

x 



                                                   
 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI NUORO 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                   
 

VISTA la Deliberazione n.369 del 31.03.2011 con la quale la gestione del Fondo Cassa 

Economato, presso il Distretto di Nuoro è stata assegnata al dipendente medesimo; 

 

ACCERTATO  che le spese in argomento ammontanti a complessive  

di cui alle pezze giustificative allegate al presente provvedimento in originale, sono state sostenute 

nel rispetto delle disposizioni contenute negli art.53 /54 del Regolamento di contabilità Aziendale e 

rientrano  

 

PRECISATO lamento delle Casse Economali, per il 

pagamento tramite scontrino e/o ricevuta fiscale, è stato superato solo raramente e per acquisti 

urgenti ed indifferibili; 

 

RILEVATA la necessità di provvedere al reintegro della somma medesima; 

 

VISTO il D.Lgs.502/92 e successive modificazioni ed integrazioni 

 

D E T E R M I N A 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 



                                                   
 

  
  

 

 XXX XXX XXX  

 

1) 

 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI NUORO 
Dott.ssa Gesuina Cherchi 

 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 
 
 

Giornale di Cassa Economato 2017 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

1) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

Si attesta che la presente Determinazione viene -line  
Nuoro dal                                al 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
Dott. ___________________________________ 

 


